
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 23 комбинированного вида 
 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 10 
«О создании Рабочей группы муниципальной базовой площадки по направлению «Ранняя 

профессиональная ориентация детей дошкольного возраста»» 
 

от 26.08.2022 г. 
В целях оптимизации деятельности базовой площадки в МАДОУ № 23 по направлению 

«Ранняя профессиональная ориентация детей дошкольного возраста» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать Рабочую группу муниципальной базовой площадки на 2022-2023 

учебный год по направлению «Ранняя профессиональная ориентация детей дошкольного 

возраста» в следующем составе: 

-Асманкина О.Г. музыкальный руководитель; 

-Волохова В.В. воспитатель; 

-Дементьева В.А. музыкальный руководитель; 

-Михалева Е.В. воспитатель; 

-Мышинская Н.В. воспитатель; 

-Орехова М.В. воспитатель; 

-Шалаевских Е.А. воспитатель; 

-Школина А.М. воспитатель 

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться «Положением о Рабочей 

группе муниципальной базовой площадки МАДОУ №м 23 по направлению «Ранняя 

профессиональная ориентация детей дошкольного возраста». 

3. Руководителю муниципальной базовой площадки Изотовой Е.В. координировать 

деятельность Рабочей группы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 23 Е.А. Глухова 

 


